
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2022 

 

 
Název příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola, 

                                                             Ústí nad Labem, Resslova 5     

 

 

IČ: 00082201 

 

Číslo organizace:      7010 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

   

  1) rozvaha k 31. 12. 2022 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2022 

  3) příloha k 31. 12. 2022 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2022 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2022 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2022 

  7) fond investic k 31. 12. 2022 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2022 

  9) inventarizační zpráva za r. 2022 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 20. 3. 2023 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 
 

 

 

 

 



Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavená k 31.12.2022 

Mgr. Bc. 
Jaroslav 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2023 10:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Mareš 

Digitálně podepsal 
Mgr. Bc. Jaroslav 
Mareš 
Datum: 2023.01.16 
12:47:04 +01 '00' 

1 I 2 I 3 4 

úCETNÍ OBDOBÍ 

Čisto Syntetický 
položky Název položky účet BĚŽNÉ 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

AKTIVA CELKEM 585 292 448, 16 166 214 478,73 419 077 969,43 427 609 608,52 

A. Stálá aktiva 559 485 459,69 166 214 478,73 393 270 980,96 398613 707,15 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 1 749 639,72 1745430,12 4 209,60 52511,60 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 
2. Software 013 503 659,56 499 449,96 4 209,60 52 511,60 
3. Ocenitelná práva 014 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 1245980,16 1245980,16 
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 

li. Dlouhodobý hmotný majetek 557 735 819,97 164 469 048,61 393 266 771,36 398 561 195,55 

1. Pozemky 031 12 753 466,00 12 753 466,00 12 933 470,00 
2. Kulturní předměty 032 

3. Stavby 021 433 008 639,86 65 605 682,00 367 402 957,86 368 998 493, 1 O 
4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věci 022 56 693 139,56 43 582 792,06 13110 347,50 14 468 802,45 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 55 280 574,55 55 280 574,55 

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 156 090,00 
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 

1 O. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 2 004 340,00 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 1 Tisk: 16 012023 12:44:49 



IČO 00082201 Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZA CE 

Střední průmyslová škola 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2022 
1 I 2 I 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo Syntetický 
položky Název položky účet BĚŽNÉ 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

Ill. Dlouhodobý finanční majetek 

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

5. Termínované vklady dlouhodobé 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

061 

062 

063 

068 

069 

IV. Dlouhodobé pohledávky 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

B. Oběžná aktiva 

Zásoby 

1. Pořízeni materiálu 

2. Materiál na skladě 

3. Materiál na cestě 

4. Nedokončená výroba 

5. Polotovary vlastni výroby 

6. Výrobky 

7. Pořízeni zboží 

8. Zboží na skladě 

9. Zboží na cestě 

1 O. Ostatní zásoby 

li. Krátkodobé pohledávky 

Odběratelé 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 

5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

9. Pohledávky za zaměstnanci 

1 O. Sociální zabezpečeni 

11. Zdravotní pojištěni 

12. Důchodové spořeni 

13. Daň z příjmů 

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plněni 

15. Daň z přidané hodnoty 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 

17. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 

18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 

462 

464 

465 

469 

471 

25 806 988,47 25 806 988,47 28 995 901,37 

182 841,09 182841,09 170 335,39 

111 

112 148 789,81 148 789,81 127 757,44 

119 

121 

122 

123 

131 

132 34 051,28 34 051,28 42 577,95 

138 

139 

6 630 236,23 6 630 236,23 11 318 342,33 

311 188 338,38 188 338,38 152 543,85 

314 4 121 252,95 4 121 252,95 3 802 220,00 

315 

316 

335 

336 

337 

338 

341 

342 

343 17 856,89 17 856,89 11 017,00 

344 

346 

348 

373 

Strana 2 Tisk: 16.01.2023 12:44:49 



IČO 00082201 Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZA CE 

Střední průmyslová škola 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2022 
1 I 2 I 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo Syntetický 
položky Název položky účet BĚŽNÉ 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

30. Náklady příštích období 381 447 794, 12 447 794, 12 535 718,87 
31. Příjmy příštích období 385 30,80 30,80 227,15 
32. Dohadné účty aktivní 388 1 854 963,09 1 854 963,09 6 816 615,46 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 

111. Krátkodobý fínančn i majetek 18 993 911,15 18 993 911,15 17 507 223,65 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 
3. Jiné cenné papíry 256 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 
5. Jiné běžné účty 245 

9. Běžný účet 241 18 566 589,07 18 566 589,07 16 637 804,69 
1 O. Běžný účet FKSP 243 377 546,11 377 546,11 806 741,91 
15. Ceniny 263 
16. Peníze na cestě 262 
17. Pokladna 261 49 775,97 49 775,97 62 677,05 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 3 Tisk: 16 01 .2023 12:44:49 



IČO: 00082201 Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZA CE 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Střední průmyslová škola sestavená k 31.12.2022 

I 1 I 2 

Číslo Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Název položky 

položky účet 

I BĚŽNÉ MINULÉ 

PASIVA CELKEM 419 077 969,43 427 609 608,52 

C. Vlastni kapitál 400 940 626,03 406 600 446,56 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 393 656169,20 399 643 895,39 

Jmění účetní jednotky 401 348 324 482,96 353 645 077, 15 
3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 403 46 412 481,99 47 079 613,99 

4. Kurzové rozdíly 405 

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použiti metody 406 -1080795,75 -1 080 795,75 

6. Jiné oceňovací rozdíly 407 

7. Opravy předcházejících účetních období 408 

li. Fondy účetní jednotky 6 321 977,78 6 622 207,15 

1. Fond odměn 411 534 116,26 534 116,26 

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 523 024,65 929 909,31 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. 413 1 584 585,48 1 250 241,46 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 1 000 945,96 837 136,78 
5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 2 679 305,43 3 070 803,34 

Ill. Výsledek hospodařen i 962 479,05 334 344,02 

1. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 962 479,05 334 344,02 

2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 431 

3. Výsledek hospodařeni předcházejících účetn.obdobi 432 

D. Cizí zdroje 18 137 343,40 21 009 161,96 

Rezervy 

Rezervy 441 

li. Dlouhodobé závazky 1 917 525,70 5 665 456,24 

1. Dlouhodobé úvěry 451 

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 227 868,00 214 710,00 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 1 689 657,70 5 450 746,24 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 4 Tisk: 16 01 .2023 12:44:49 



IČO 00082201 Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZA CE 

Střední průmyslová škola 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2022 

I 1 I 2 

Číslo Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky 
Název položky účet 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

Ill. Krátkodobé závazky 16 219 817,70 15 343 705,72 

Krátkodobé úvěry 

4. Jiné krátkodobé půjčky 

5. Dodavatelé 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

1 O. Zaměstnanci 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 

12. Sociální zabezpečeni 

13. Zdravotní pojištěni 

14. Důchodové spořeni 

15. Daň z příjmů 

16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plněni 

17. Daň z přidané hodnoty 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 

19. Závazky k vybraným ústředním vlád nim institucím 

20. Závazky k vybraným mistnim vládním institucím 

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 

35. Výdaje přištich období 

36. Výnosy přištich období 

37. Dohadné účty pasivní 

38. Ostatní krátkodobé závazky 

281 

289 

321 

324 

326 

331 

333 

336 

337 

338 

341 

342 

343 

345 

347 

349 

374 

383 

384 

389 

378 

161 249,79 208 552,83 

607 583,58 511113,72 

6 103 516,00 5 792 075,00 

9 360,00 2 174,00 

2 325 991,00 2 261 044,00 

1 003 266,00 977 088,00 

680 740,00 702 077,00 

25 724,64 

787 171,22 

4 482 792,47 

32 423,00 

30 664,00 

8 552,68 

460 627,88 

4 333 547,61 

56189,00 

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 5 Tisk: 16.01.2023 12:44:49 



Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavený k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2023 10:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzděláváni 
IČO : 00082201 

1 I 2 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo 
Název položky 

Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ 
položky účet 

Hlavni činnost I Hospodářská Hlavni činnost I Hospodářská 
činnost činnost 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

A. NÁKLADY CELKEM 125 798 432,37 695 230,68 119 546173,65 354 953,44 

Náklady z činnosti 125 734 465,63 695 230,68 119 538 487,11 354 953,44 

1. Spotřeba materiálu 501 4 917 609,77 19 776,84 3 261 753,64 4 558,14 

2. Spotřeba energie 502 5 667 110,37 573,00 4 956 103,74 264,81 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 251 557,71 8,29 195 832,37 10,05 

4. Prodané zboži 504 60 660,00 448 357,75 57 115,00 228 876,00 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 -210 334,62 -29179,17 

6. Aktivace oběžného majetku 507 

7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508 

8. Opravy a udržováni 511 674 367,39 39,50 447 594, 19 6,62 

9. Cestovné 512 97 155,65 50 220,60 

10. Náklady na reprezentaci 513 7 231,00 11 378,00 

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 

12. Ostatní služby 518 3 853 936,89 105176,23 4 027 573,07 82 453,45 

13. Mzdové náklady 521 74 014 367,00 68 276,00 71 726 321,00 31 700,00 

14. Zákonné sociální pojištění 524 24 412 439,00 7 618,00 23 662 201,00 3 507,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 299 565,00 73,00 283 151,00 27,00 

16. Zákonné sociální náklady 527 1 832 773,92 450,72 2 028 676,13 164,60 

17. Jiné sociáln i náklady 528 

18. Daň silniční 531 7 200,00 9 256,00 900,00 

19. Daň z nemovitostí 532 

20. Jiné daně a poplatky 538 9 590,27 3 945,21 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 

23. Jiné pokuty a penále 542 

24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 

25. Prodaný materiál 544 

26. Manka a škody 547 

27. Tvorba fondů 548 40 000,00 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 7 698 184,20 1 621,45 7 477 697,75 2 028,65 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 

31. Prodané pozemky 554 

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 1 Tisk: 16.01.2023 12:44:49 



IČO 00082201 Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZA CE 

Střední průmyslová škola 

1 I 2 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo 
Název položky 

Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ 
položky účet 

Hlavni činnost I Hospodářská Hlavni činnost I Hospodářská 
činnost činnost 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2022 

34. Náklady z vyřazených pohledávek 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

36. Ostatní náklady z činnosti 

li. Finanční náklady 

1. Prodané cenné papíry a podíly 

2. Úroky 

3. Kurzové ztráty 

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 

5. Ostatní finanční náklady 

557 

558 1 725116,56 42 911,25 1115 536,86 20,31 

549 375 935,52 348,65 253 310,72 436,81 

63 966,74 7 686,54 

561 

562 

563 63 966,74 7 686,54 

564 

569 

Ill. Náklady na transfery 

1. Náklady vybraných ústř.vl.instituci na transfery 

2. Náklady vybraných mist.vl.instituci na transfery 

571 

572 

V. Daň z příjmů 

1 . Daň z příjmů 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 

591 

595 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 2 Tisk: 16 01 .2023 12:44:49 



IČO: 00082201 Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZA CE 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

Střední průmyslová škola 

1 I 2 3 I 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ 
položky Název položky účet 

Hlavní činnost I Hospodářská Hlavní činnost I Hospodářská 
činnost činnost 

sestavený k 31.12.2022 

B. VÝNOSY CELKEM 126 756 404,43 699 737,67 119 852 945,38 382 525,73 

Výnosy z činnosti 7 281 429,91 699 737,67 5 056 322,65 382 525,73 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 3 640 119,87 151 635,51 2 096 204,02 104 143,41 

3. Výnosy z pronájmu 603 2 767 322,27 2 008 839,62 

4. Výnosy z prodaného zboži 604 59 882,29 548102,16 57 415,81 278 382,32 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 

1 O. Jiné pokuty a penále 642 

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 

14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 646 40 000,00 

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 

16. Čerpáni fondů 648 550 000,00 20 000,00 
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 224 105,48 873 863,20 

li. Finanční výnosy 17,56 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 

2. úroky 662 

3. Kurzové zisky 663 17,56 

4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 664 

6. Ostatní finanční výnosy 669 

IV. Výnosy z transferů 119 474 974,52 114 796 605, 17 

1. Výnosy vybraných ústř.vlád.instituci z transferů 671 

2. Výnosy vybraných misi.vlád.instituci z transferů 672 119 474 974,52 114 796 605, 17 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

Výsledek hospodařeni před zdaněním 957 972,06 4 506,99 306 771,73 27 572,29 

2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 957 972,06 4 506,99 306 771,73 27 572,29 

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 3 Tisk: 16.01.2023 12:44:49 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16 01.202310:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

A.1. Informace podle §7 odst.3 zákona 

Účetnictví je vedeno na základě předpokladu nepřetržitého trvání příspěvkové organizace. Informace o 

ukončeni činnosti příspěvková organizace nám ke dni sestaveni účetní závěrky nejsou známy. 

A.2. Informace podle §7 odst.4 zákona 

V roce 2022 nedošlo ke změně ve vykazováni jednotlivých položek rozvahy a výkazu zisků a ztráty, ani ve 

způsobech oceňováni. 

A.3. Informace podle §7 odst.s zákona 

Účetní jednotka vede na základě rozhodnuti zřizovatele účetnictví ve zjednodušeném rozsahu podle §13a 

zákona o účetnictví. Při vedeni účetnictví postupuje účetní jednotka v souladu se zákonem č.563/1991 Sb.o 

účetnictví a českými účetními standardy pro vybrané účetní jednotky. Nad rámec §13a zákona o účetnictví 

příspěvková organizace na základě doporučeni zřizovatele účtuje v knihách podrozvahových účtů zejména o 

jiném drobném dlouhodobém hmotném majetku do 3000,- Kč, jiném drobném dlouhodobém nehmotném majetku do 

7000,- Kč, ostatním majetku, o dlouhodobých podmíněných závazcích z důvodu užíváni ciziho majetku na 

základě smlouvy o výpůjčce nebo převzetí z jiných důvodů. Účetní jednotka má vypracovaný účetni rozvrh, 

který vychází ze směrně účtové osnovy a jednotné účetní osnovy pro příspěvkově organizace Ústeckého kraje 

tak, aby umožňoval sestaveni účetní závěrky a vyhovoval potřebám účetní jednotky pro sledování 

jednotlivých druhů nákladů a výnosů, členění majetku, pohledávek a závazků. V rámci vnitropodnikového 

účetnictví účetní jednotka využívá na rozlišeni jednotlivých nákladů a výnosů hlavní a doplňkové činnosti 

organizace (střediska), účelové znaky a záznamové jednotky. Účetní odpisy dlouhodobého majetku jsou 

účtovány do nákladů měsíčně dle schváleného odpisového plánu zřizovatelem. Pro účtování jednotlivých druhů 

zásob účetní jednotka používá způsob A nebo B (zpracováno ve vnitřní směrnici) .Příspěvková organizace 

oceňuje majetek a závazky podle zákona o účetnictví č.563/1991 Sb. Účetní jednotka v průběhu účetního roku 

účtuje na účtech časového rozlišování (zpracováno ve vnitřní směrnici) .Opravně položky ani rezervy účetní 

jednotka netvoři. 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 1 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2023 10 14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

A.4. Informace podle §7 odst.S zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Pod ÚČETNÍ OBDOBÍ Číslo Název položky rozvahový 
položky účet BĚŽNÉ I MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

3. Vyřazené pohledávky 

4. Vyřazené závazky 

5. Ostatní majetek 

P.11. Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů 

1. Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů 

2. Kr. podm. závazky z předfin. transferů 

3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů 

4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů 

5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů 

6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů 

12 059 175,24 7 732 984,70 

901 335 287,90 331 848,90 

902 2 912 920,70 2 566 869,87 

905 

906 

909 8 810 966,64 4 834 265,93 

134 000,00 

911 

912 

913 

914 

915 134 000,00 

916 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou 

1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 

2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 

3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užíváni maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce 

4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užíváni maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce 

5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užíváni maj. jinou osobou z jiných důvodů 

6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užíváni maj. jinou osobou z jiných důvodů 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 

11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízeni a jiných řízeni 

931 

932 

933 

934 

939 

941 

942 

943 

944 

945 

947 

FEN/X, Výkaznictví 9.31.009 Strana 2 Tisk: 16.01.2023 1244:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.202310:14:00 

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace Název účetní jednotky: 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

A.4. Informace podle §7 odst.S zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Pod ÚČETNÍ OBDOBÍ Číslo Název položky rozvahový 
položky účet BĚŽNÉ I MINULÉ 

12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízeni a jiných řízeni 948 

P.V. Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku 

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 

5. Krátk. podm. záv, z důvodu užíváni cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 

6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užíváni cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 

7. Krátk. podm. záv, z důvodu užíváni ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů 

8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů 

951 

952 

953 

954 

955 

956 

2 663 851,95 1 931 985,95 

961 

962 

963 

964 

965 

966 105 726,00 105 726,00 

967 

968 2 558 125,95 1 826 259,95 

P.VII. Dalši podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 

7. Krátk.podrn.záv, vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 

8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a dalši činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 

1 O. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řiz. 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných říz. 

971 

972 

973 

974 

975 

976 

978 

979 

981 

982 

983 

984 

985 

986 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 3 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16 01 .2023 10: 14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

A.4. Informace podle §7 odst.S zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Pod ÚČETNÍ OBDOBÍ Čislo Název položky rozvahový 
položky účet BĚŽNĚ I MINULÉ 

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

991 

992 

993 

994 

999 9 529 323,29 5 800 998,75 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 4 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 16.01.202310:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzděláváni 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

A.5. Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona 

IČO : 00082201, zřizovací listina č.j. 6/2001 příspěvková organizace ústeckého kraje ze dne ZO.června 

2001 usneseni č.2/10/2001 Rady Ústeckého kraje, zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení REDIZO : 

600011348 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 5 Tisk: 16.01.2023 1244:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16 01 .2023 1 O: 14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

A.6. Informace podle§ 19 odst.6 zákona 

Nedošlo k žádným významným událostem mezi rozvahovým dnem a datem sestavení účetní závěrky. 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 6 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2023 10:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

8.1. Informace podle§ 66 odst.S 

8.2. Informace podle§ 66 odst.S 

8.3. Informace podle§ 68 odst. 3 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 7 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2023 10:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

C. Doplňujici informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jměni účetní jednotky"" a ""C.1.3. Transfery na pořízeni dlouhod.majetku"" 

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky 
Název položky 

I BĚŽNÉ MINULÉ 

C.1. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období 

C.2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti 667 132,00 

350 000,00 

649 644,00 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 8 Tisk: 16 01 .2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16 01 .2023 1 O: 14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

D.1. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

D.3. Výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

0.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 9 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.202310:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

E.1. Doplňujici informace k položkám rozvahy 

K položce Doplňující informace Částka 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 10 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.202310:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzděláváni 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

K položce Doplňující informace Částka 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 11 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31 .12 .2022 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 16.01.2023 10:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzděláváni 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

K položce Doplňující informace Částka 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 12 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16 01 .2023 10:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahav/ova@spsul.cz, 478572253 

E.4. Doplňujici informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

K položce Doplňující informace Částka 

FEN/X, Výkaznictví 9.31.009 Strana 13 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2023 10:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

Fond kulturních a sociálních potřeb 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Položka 
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo I Název 

A.I. Počátečn i stav fondu k 1.1. 929 909.31 

A.li. Tvorba fondu 1449061.08 

1 Základní přiděl 1449061.08 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 

3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se 

k majetku pořízenému z fondu 

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 

5. Ostatní tvorba fondu 

A.Ill. čerpání fondu 1 855 945,74 

1. Půjčky na bytové účely 

2 Stravováni 352 339.76 

3. Rekreace 820 266,00 

4. Kultura, tělovýchova a sport 218 464,98 

5. Sociální výpomoci a půjčky 

6. Poskytnuté peněžní dary 222 000,00 

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 

9. Ostatní užití fondu 242 875,00 

A.IV. Konečný stav fondu 523 024.65 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 14 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31 .12 .2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2023 10: 14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

Rezervní fond 

F. Doplňujici informace k fondům účetní jednotky 

Položka 
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo I Název 

D.I. Počátečn i stav fondu k 1.1. 2 087 378,24 

D.11. Tvorba fondu 1 662 789,98 

1. Zlepšený výsledek hospodařeni 334 344,02 

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 878 445,96 

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 

4. Peněžní dary - účelové 450 000,00 

5. Peněžní dary - neúčelové 
6. Ostatní tvorba 

D.111. Čerpáni fondu 1 164 636,78 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 

2. Úhrada sankci 

3. Posíleni fondu investic se souhlasem zřizovatele 
4. Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 

5. Ostatní čerpáni 1164 636,78 

O.IV. Konečný stav fondu 2 585 531,44 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 15 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2023 1 O: 14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

Fond investic 

F. Doplňujici informace k fondům účetní jednotky 

Položka 
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo I Název 

F. I. Počátečn i stav fondu k 1.1. 3 070 803,34 

F.11. Tvorba fondu 7 833 673,65 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 

prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veř. rozpočtů 

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 

7. Převody z rezervn iho fondu 

7 032 673,65 

761 000,00 

40 000,00 

F.111. čerpáni fondu 8 225 171,56 

1. Pořízeni a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, 

s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 

4. Navýšeni peněžních prostředků určených na financováni údržby a oprav majetku, 

který příspěvková organizace používá pro svou činnost 

4 383 171,56 

3 842 000,00 

F.IV. Konečný stav fondu 2 679 305,43 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 16 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2023 1 O: 14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

Stavby 

G. Doplňující informace k položce ""A.11.3. Stavby"" výkazu rozvahy 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo 
položky Název položky BĚŽNÉ 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 433 008 639,86 65 605 682, 00 367 402 957,86 368 998 493, 1 O 

G.1 Bytové domy a bytové jednotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 428 610 434,89 65118 797,00 363 491 637,89 364 835127,13 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 210 251,00 

G.5. Jiné inženýrské sítě 
G.6. Ostatn i stavby 4 398 204,97 486 885,00 3 911 319,97 3 953 114,97 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 17 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

Název účetní jednotky 
Sídlo: Resslova 210/5 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.202310:14:00 

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

Pozemky 

H. Doplňující informace k položce "''A.11.1. Pozemky"" výkazu rozvahy 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo 
položky Název položky BĚŽNÉ 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 12 753 466,00 12 753 466,00 12 933 470,00 

H.1. Stavebn i pozemky 

H.2. Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 

H.4. Zastavěná plocha 1 O 833 003,00 1 O 833 003,00 10 833 003,00 

H.5. Ostatní pozemky 1920463,00 1920463,00 2 100 467,00 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 18 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 16.01.202310:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzděláváni 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

I. Doplňující informace k položce ""A.11.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty 

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky 
Název položky 

I BĚŽNÉ MINULÉ 

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 

L 1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 

1.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 19 Tisk: 16.01.2023 12:44:50 



Příloha 

sestavená k 31.12.2022 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 16.01.2023 10:14:00 

Název účetní jednotky: Střední průmyslová škola, ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
Sídlo: Resslova 210/5 

400 01 Ústí nad Labem 
Právní forma: příspěvková organizace 
Předmět činnosti: Výchova a vzdělávání 
IČO : 00082201 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Martina Havlová, martinahavlova@spsul.cz, 478572253 

J. Doplňující informace k položce ""B.11.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty 

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky 
Název položky 

I BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Strana 20 Tisk: 16.01.2023 1244:50 



Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova S, příspěvková organizace 

zaměření školy: elektrotechnika, informační technologie, strojírenství, doprava a logistika 

Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2022 

Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice 
k inventarizaci. 

Inventarizační činnosti: 

1. Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly 
v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci 
byla dodržena. Termíny inventur byly splněny. 

2. Proškolení členů inventarizačních komisí : 

Proškolení členů hlavní inventarizační komise proběhlo dne 30.11.2022. 
Proškolení předsedů dílčích inventarizačních komisí proběhlo dne O 1.12.2022. 

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům 
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U 
inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek. Dle plánu inventur byl zjištěn 
skutečný stav majetku a závazků a ostátních inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, který 
je zaznamenán v inventurních soupisech. Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a 
závazků a ostatních inventarizačních položek k 31. 12. 2022. Nebyly shledány rozdíly. 

Prohlášení inventarizační komise 

Inventarizace proběhla bez závad. Jsme s1 vědomi následků za nesprávné provedení 
inventarizace. 

Předseda inventarizační komise: Ing. Bc. Martina Havlová 

Členové inventarizační komise: Bc. Monika Šredlová 

Renata Říhová 

,I) 
.............. ''i:~··;· .... 

Jl14 ............................ 

~ 

Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí nad Labem, 400 01, ústředna: +420 475 240 050, sekretariát: +420 475 240 054, e-mail: sekretariat@spsul.cz 
Středisko Stříbrníky: Výstupní 2, ústí nad Labem, 400 11, ústředna: +420 478 572 200, sekretariát: +420 478 572 204, e-mail: skola@spsul.cz 

IČO: 00082201 
DIČ: CZ00082201 

web: www.spsul.cz 
fax: +420 475 240 077 

bankovní spojení: 38235411/0100, Komerční banka 
datová schránka: sh7svn3 



Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova S, příspěvková organizace 

zaměření školy: elektrotechnika, informační technologie, strojírenství, doprava a logistika 

Závěrečnou inventarizační zprávu schvaluji: 

V Ústí nad Labem, dne 17.01.2023 

Mgr. Bc. Jaroslav 
ředitel školy 

Přílohy: 

• Zápisy o výsledku inventarizace majetku na jednotlivých úsecích školy 
• Dokladová inventarizace 
• Porovnání skutečného fyzického stavu majetku se stavem podle účetnictví 
• Inventurní soupis účtů 
• Kopie výpisů všech bankovních účtů k 31. 12. 2022 
• Rozbor všech bankovních účtů k 31. 12. 2022 

Středisko Resslova: Resslova 5, Ústí nad Labem, 400 01, ústředna: +420 475 240 050, sekretariát: +420 475 240 054, e-mail: sekretariat@spsul.cz 
Středisko Stříbrníky: Výstupní 2, ústí nad Labem, 400 11, ústředna: +420 478 572 200, sekretariát: +420 478 572 204, e-mail: skola@spsul.cz 

IČO: 00082201 web: www.spsul.cz bankovní spojení: 38235411/0100, Komerční banka 
DIČ: CZ00082201 fax: +420 475 240 077 datová schránka: sh7svn3 



IČO: 00082201 Stavy u banky ke dni 31.12.2022 
Střední průmyslová škola Období: 12/2022 

Sestava: 11 
VK 

Min.zůstatek Celkem měsíční obraty Zůstatek 
Su Au MD-Dal Má Dáti Dal MD-Dal 

Běžný účet, KB 38235411/0100 
241 0010 7 955 191,33 20 594 460,50 16 702 911, 55 11 846 740,28 
Běžný účet, Rezervní fond (413) 
241 0453 1 584 585, 48 0,00 0,00 1 584 585,48 
Běžný účet, Rezervní fond ( 414) 
241 0500 55 730,00 978 445,96 33 230,00 1 000 945, 96 
Běžný účet, Investiční fond ( 416) 
241 0655 3 072 316,78 571 988,65 965 000,00 2 67 9 305,43 
Běžný účet, Fond odměn (411) 
241 0711 534 116, 26 O, 00 0,00 534 116,26 
Běžný účet, ERASMUS 
241 0801 94 9 345,46 0,00 28 449,80 920 895,66 
Běžný účet 
241 14 151 285,31 22 144 8 95, 11 17 729 591,35 18 566 589,07 

Běžný účet FKSP, 107-38235411/0100 
243 0020 326 397,10 131 425,96 80 276,95 377 54 6, 11 
Běžný účet FKSP 
243 326 397,10 131 425,96 80 276,95 377 546,11 

Celkem za výběrové kritérium: 
14 477 682,41 22 276 321,07 17 809 868,30 18 944 135,18 

FENIX, Účetnictví 9.31.007 Strana 1 Tisk: 17.01.2023 8:57:16 



li KB 
Komerční banka, a. s. 
KOMBCZPPXXX 

Předchozí výpis ze dne: 
Počáteční zůstatek: 
Konečný zůstatek: 
Připsáno: 
Odepsáno 
Počet transakcí: 

k účtu: 
IBAN: 
typ: 
měna: 

VÝPIS 
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU 

38235411 
CZ66 O 100 0000 0000. 3823 5411 
BĚŽNÝ ÚČET 
CZK 

30.12.2022 
17 646 252,41 
17 645 693,41 

0,00 
559,00 

2 

číslo výpisu: 
strana: 
způsob zaslání: 
za období: 

248 
1/1 

elektronicky 
31.12.2022 

/ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA, 
ÚSTÍ NAD LABEM 
RESSLOVA 210 
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM 

Datum zúčtování Popis platby VS Připsáno 
Datum transakce Název protiúčtu KS Odepsáno 

Protiúčet a kód banky SS 
Identifikace transakce 

31.12.2022 o -60,00 
POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU o 

F1J O~;o/r /ty10010 U~rv Z ÚČTU 0001075147470237 o 
000-31122022 060-060-001O19201 

31.12.2022 o / f h -499,00 

l)~IJ POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU o J1J o 110 I~- } r 1 0010 000-31122022 060-060-001 O 19200 o 
! ! 

SOCIETE 

GENEIIALE 

G ll O u P 
Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, 

\ZAÚČTOVAL: Jf. 12. WZ v , 
lsrnvÁUl: J11t. 1f)íff __________ ;...._, _, 

Vytištěno dne 02/01/2023 pro účet 38235411 Strana 1 



... ,,,,,,.., 

li KB 
Komerční banka, a. s. 
KOMBCZPPXXX 

Předchozí výpis ze dne: 
Počáteční zůstatek: 
Konečný zůstatek: 
Připsáno: 
Odepsáno 
Počet transakci: 

k účtu: 
IBAN: 
typ: 
měna: 

VÝPIS 
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU 

107-38235411 
CZ28 O 100 0001 0700 3823 5411 
BĚŽNÝ ÚČET 
CZK 

16.12.2022 
437 915,11 
377 546,11 

0,00 
60 369,00 

1 

číslo výpisu: 
strana: 
způsob zasláni: 
za období: 

119 
1 /1 

elektronicky 
22.12.2022 

/ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA, 
ÚSTÍ NAD LABEM 
RESSLOVA 210 
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM 

Datum zúčtováni Popis platby 
Datum transakce Název protiúčtu 

Protiúčet a kód banky 
Identifikace transakce 

VS 
KS 
SS 

Připsáno 
Odepsáno 

22.12.2022 Platba na vrub vašeho účtu 
YU000510SH0 
4582802/0800 
001-22122022 1602 602004 045991 

4004373672 
o 
o 

I -60 369,00 

I il~:J 0020 
SOCIETE 

GENEIM,LE 

G ROUP 

I 
I 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, 

ZAÚČTOVAL: 
SCHVÁLIL: 

Vytištěno dne 23/12/2022 pro účet 107-38235411 Strana 1 



--- 
11KB 

Komerční banka, a. s. 
KOMBCZPPXXX 

Předchozí výpis ze dne: 
Počáteční zůstatek: 
Konečný zůstatek: 
Připsáno: 
Odepsáno 
Počet transakcí: 

k účtu: 
IBAN: 
typ: 
měna: 

VÝPIS 
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU 

107-5147470237 
CZ82 0100 0001 0751 4747 0237 
BĚŽNÝ ÚČET 
EUR 

číslo výpisu: 
strana: 
způsob zaslání: 
za období: 

10 
1 /1 

elektronicky 
19.10.2022 

14.09.2022 
40 651,42 ./ 1J u -- h '---/, STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA, 
38187,67/ 1/ ,;:,,1; /,i.j K°é: /.,&,u ÚST( NAD LABEM 

o.co ( ~1 A .J14,i. lt?n) REssL~vA _210 
2 463,75 =- /?/ 17/4!,r- 400 01 USTI NAD LABEM 

1 7',Zt}_ rrv;.-;; (J 0 ~ _,/ 

Datum zúčtování Popis platby 
Datum transakce Název protiúčtu 

Protiúčet a kód banky 
Identifikace transakce 

VS 
KS 
SS 

Připsáno 
Odepsáno 

19.10.2022 Platba na vrub vašeho účtu 
LV63UNLA0055000460394 2706860421602 
UNLALV2XXXX SLV 
lnvoice No. 18/10/2022 FP 51187 
ubytovaní, strava 1.staz Lotyssko, 
doplatek 
YU0004X1AS7 
SIA ILLUMINE 
001-19102022 1602 602027 411891 

o 
6020000000 
2706860421 

-2 463,75 

(f. fýl;fJÍ& 
/ 

Jl 1 0010 I ()o/20 }.l 1 
SOC!ETE 

GENER:ALE 

I 
Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, 

I 

0.A2M/JJ + 
6-.ťit4.{ · ~ tozz -- 1 -- eio 1t_4 122. - f/E r --:_ _ _o_::;_o-.--0_0_1:/2_2_a_if _---e;---fl-r-n 

ZAÚČTOVAL: . !/(), J»1~ 1.tt' 

:sCHVÁUl: /C/ I/() IJ{) ~ 

Vytištěno dne 20/10/2022 pro účet 107-514 7 4 70237 Strana 1 



Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
IČO : 00082201 DIČ : CZ00082201 

Rozbor všech bankovních účtů organizace k 31. 12. 2022 

běžný účet organizace 
běžný účet organizace - rezervní fond (413) 
běžný účet organizace - rezervní fond (414) 
běžný účet organizace - investiční fodn (416) 
běžný účet organizace - fond odměn (411) 
běžný účet organizace 38235411/0100 
valutový účet - EUR 
valutový účet - EURA 107-5147470237 /0100 
běžný účet FKSP 

celkem účet FKSP 377 546,11 Kč účet FKSP 107-38235411/0100 
(viz kopie výpisů všech bankovních účtů k 31. 12. 2022) 

2410010 11 846 740,28 Kč 
2410453 1 584 585,48 Kč 
2410500 1 000 945,96 Kč 
2410655 2 679 305,43 Kč 
2410711 534 116,26 Kč 
celkem běžný účet 17 645 693,41 Kč 
2410801 920 895,66 Kč 
celkem valutový účet 920 895,66 Kč 
2430020 377 546,11 Kč 

2410010 
krátkodobé závazky 
výsledek hospodaření 
neuskutečněné převody na účet FKSP 
celkem 
krátkodobé pohledávky 
pokladny 
celkem 

11 846 740,28 Kč běžný účet organizace bez RF,IF, FO 
-10 316 545,79 Kč dle podkladu k rozboru 

962 479,05 Kč 
145 478,54 Kč 
422 236,90 Kč 
653 989,39 Kč dle podkladu k rozboru 

0,00 
1 076 226,29 Kč 

V Ústí nad Labem, dne 17.01.2023 

Vypracovala: Ing. Bc. Martina Havlová - EZŘ 

t 



Podklad pro rozbor bankovních účtů - dle rozvahy k 31. 12. 2022 

321 161 249,79 Kč 
324 - Kč 
331 6 103 516,00 Kč 
333 9 360,00 Kč 
336 2 325 991,00 Kč 
337 1 003 266,00 Kč 
341 - Kč 
342 680 740,00 Kč 
343 - Kč 
378 32 423,00 Kč 
383 - Kč 
384 
389 - Kč 

celkem 10 316 545,79 Kč 

311 188 338,38 Kč 
314 - Kč 
315 - Kč 
335 - Kč 
343 17 856,89 Kč 
377 - Kč 
341 - Kč 
381 447 794,12 Kč 
385 - Kč 
388 Kč 

celkem 653 989,39 Kč 

V Ústí nad Labem, dne 17.01.2023 

Vypracovala: Ing. Bc. Martina Havlová - EZŘ 



Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 

IČO: 00082201, DIČ: CZ00082201 

Inventurní soupis účtů k 31.12.2022 

Účetní stav k Inventurní stav k 
Su Au Text k Au 31.12.2022 (v Kč) 31.12.2022 (v Kč) Rozdíl 
013 0030 nad 60tis.dar 117 999,60 117 999,60 0,00 
013 0050 nad 60tis. provoz 305 383,00 305 383,00 0,00 
013 0061 nad 60tis. projekt SROP 80 276,96 80 276,96 0,00 

073 0030 nad 60tis. dar 116 874,00 116 874,00 0,00 
073 0050 nad 60tis.provoz 302 299,00 302 299,00 0,00 
073 0061 nad 60tis.-projekt SROP 80 276,96 80 276,96 0,00 

CELKEM Brutto 503 659,56 503 659,56 0,00 
Korekce 499 449,96 499 449,96 0,00 
Netto 4 209,60 4 209,60 0,00 

018 0100 software 7-60 tis. Kč 390 137,85 390137,85 0,00 
018 0200 software 7-60tis. učeb.pomůcka 855 842,31 855 842,31 0,00 

078 0100 software 7-60 tis. Kč 390 137,85 390 137,85 0,00 
078 0200 software 7-60tis. učeb.pomůcka 855 842,31 855 842,31 0,00 

CELKEM Brutto 1245 980,16 1245 980,16 0,00 
Korekce 1 245 980,16 1 245 980,16 0,00 
Netto 0,00 0,00 0,00 

021 0230 Budovy pro služby obyvatelstvu 428 610 434,89 428 610 434,89 0,00 
021 0401 Komunikace 0,00 0,00 0,00 
021 0800 Ostatní stavby 332 845,70 332 845,70 0,00 
021 0880 Oplocení 4 065 359,27 4 065 359,27 0,00 

081 0230 Budovy pro služby obyvatelstvu 65 118 797,00 65 118 797,00 0,00 
081 0401 Komunikace 0,00 0,00 0,00 
081 0800 Ostatní stavby 26 444,00 26 444,00 0,00 
081 0880 Oplocení 460 441,00 460 441,00 0,00 

CELKEM Brutto 433 008 639,86 433 008 639,86 0,00 
Korekce 65 605 682,00 65 605 682,00 0,00 
Netto 367 402 957,86 367 402 957,86 0,00 

022 0010 Doprav.pros. (Toyota I. a li.) 870 750,00 870 750,00 0,00 
022 0060 Dop. p.(Avia,Caddy,Fabia l.all 1347 896,00 1347 896,00 0,00 
022 0062 Dop. p.(Renault,Roomster,motor 4 300 777,20 4 300 777,20 0,00 
022 0250 Stroje, přístroje,zaříz.vlastn 4 254 225,30 4 254 225,30 0,00 
022 0450 Výpoč. a kane.technika provoz 2 159 019,25 2 159 019,25 0,00 
022 0462 Výpočetní technika ROP 335 843,67 335 843,67 0,00 
022 0630 Dar 50 614,96 50 614,96 0,00 
022 0655 Učební pomůcky škola 13 131 066,98 13 131 066,98 0,00 
022 0661 UP SROP Resslova 4 241580,68 4 241580,68 0,00 
022 0662 učební pomůcky ROP 17 507 091,10 17 507 091,10 0,00 
022 0663 UP SROP Stříbrníky 5 205 607,40 5 205 607,40 0,00 
022 0671 UP Cisco 99 998,00 99 998,00 0,00 
022 0680 UP Pohony 371 525,68 371525,68 0,00 
022 0681 UP Cizí jazyky 289 190,00 289 190,00 0,00 
022 0687 UP IPO 708 933,00 708 933,00 0,00 



022 0850 Inventář 1190 441,38 1190 441,38 0,00 
022 0862 Inventář ROP 628 578,96 628 578,96 0,00 

082 0010 Doprav.pros. (Toyota I. a li.) 21 771,00 21 771,00 0,00 
082 0060 Dopr.p.(Avia,Caddy,Fabia I.li. 972 276,00 972 276,00 0,00 
082 0062 Dop.p.(Renault,Roomster,motork 2 518 071,00 2 518 071,00 0,00 
082 0250 Stroje, přístroje, zaříz.vlast 3 758 669,95 3 758 669,95 0,00 
082 0450 Výpoč. a kane.technika provoz 1 902 317,80 1902 317,80 0,00 

082 0462 Výpočetní technika ROP 333 662,00 333 662,00 0,00 

082 0630 Dar 46 485,00 46 485,00 0,00 

082 0655 Učební pomůcky škola 10 310 682,98 10 310 682,98 0,00 

082 0661 UP SROP Resslova 4 241580,68 4 241580,68 0,00 

082 0662 učební pomůcky ROP 11 761 297,00 11 761 297,00 0,00 

082 0663 UP SROP Stříbrníky 5 205 607,40 5 205 607,40 0,00 

082 0671 UP Cisco 82 052,00 82 052,00 0,00 

082 0680 UP Pohony 297 358,00 297 358,00 0,00 

082 0681 UP Cizí jazyky 229 350,00 229 350,00 0,00 
082 0687 UP IPO 433 579,00 433 579,00 0,00 

082 0850 Inventář 1030 500,25 1 030 500,25 0,00 
082 0862 Inventář ROP 437 532,00 437 532,00 0,00 

CELKEM Brutto 56 693 139,56 56 693 139,56 0,00 
Korekce 43 582 792,06 43 582 792,06 0,00 

Netto 13 110 347,50 13 110 347,50 0,00 

028 0200 Stroje, přístr. zaříz.3-40tis. 449 147,33 449 147,33 0,00 
028 0400 Výpoč.a kane.technika 3-40tis. 3 922 886,19 3 922 886,19 0,00 

028 0600 Učební pomůcky 3-40tis. 31 612 830,24 31 612 830,24 0,00 
028 0800 Inventář 3-40tis. 19 295 710,79 19 295 710, 79 0,00 

088 0200 Stroje, přístr.a zaříz.3-40tis 449 147,33 449 147,33 0,00 

088 0400 Výpoč.a kane.technika 3-40tis. 3 922 886,19 3 922 886,19 0,00 

088 0600 Učební pomůcky 3-40tis. 31 612 830,24 31 612 830,24 0,00 

088 0800 Inventář 3-40tis. 19 295 710,79 19 295 710,79 0,00 

CELKEM Brutto 55 280 574,55 55 280 574,55 0,00 
Korekce 55 280 574,55 55 280 574,55 0,00 

Netto 0,00 0,00 0,00 

031 0460 Zastavěná plocha 10 833 003,00 10 833 003,00 0,00 
031 0580 Ostatní pozemky 1920 463,00 1920 463,00 0,00 

CELKEM 12 753 466,00 12 753 466,00 0,00 
036 0230 budovy k prodeji 0,00 0,00 0,00 

036 0401 komunikace, pan. vozovka k pro 0,00 0,00 0,00 

036 0460 pozemek k prodeji 0,00 0,00 0,00 

036 0580 pozemek k prodeji 0,00 0,00 0,00 

036 0880 oplocení k prodeji 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
042 0212 Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 

042 0221 dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 

042 0222 stroje, přístroje, zařízení 0,00 0,00 0,00 

042 0226 učební pomůcky 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
111 0005 Čistící prostředky Resslova 0,00 0,00 0,00 

111 0008 Čistící prostředky ŠJ 0,00 0,00 0,00 



111 0010 Čistící prostředky Stříbrníky 0,00 0,00 0,00 

111 0603 Potraviny ŠJ 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
112 0005 Čistící prostředky Resslova 14 480,07 14 480,07 0,00 
112 0008 Čistící prostředky ŠJ 4 893,00 4 893,00 0,00 
112 0010 Čistící prostředky Stříbrníky 0,00 0,00 0,00 
112 0400 Vratné obaly 772,00 772,00 0,00 
112 0603 Potraviny ŠJ 114 168,28 114 168,28 0,00 
112 0650 PHM v nádrži k 31.12. 11002,70 11002,70 0,00 
112 0712 Olej, chladivo-klimatizace 3 473,76 3 473,76 0,00 
112 0799 OOPP od ÚK bezúplatně 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 148 789,81 148 789,81 0,00 
131 0030 učebnice k prodeji HČ půjčovna 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
132 0002 Čipy ŠJ 17 600,00 17 600,00 0,00 
132 0013 Čipy Stříbrníky 5 280,00 5 280,00 0,00 
132 0020 Učeb.k prodeji DČ (Ing.Sekal) 0,00 0,00 0,00 
132 0030 Učeb.k prodeji HČ půjčov.učeb 840,00 840,00 0,00 
132 0070 Bufet - potraviny 10 331,28 10 331,28 0,00 

CELKEM 34 051,28 34 051,28 0,00 
241 0010 KB 38235411/0100 11 846 740,28 11 846 740,28 0,00 
241 0453 Rezervní fond (413) 1584 585,48 1584 585,48 0,00 
241 0500 Rezervní fond (414) 1000945,96 1000945,96 0,00 
241 0655 Investiční fond (416) 2 679 305,43 2 679 305,43 0,00 
241 0711 Fond odměn (411) 534 116,26 534 116,26 0,00 
241 0801 ERASMUS 920 895,66 920 895,66 0,00 

CELKEM 18 566 589,07 18 566 589,07 0,00 
243 0020 107-38235411/0100 377 546,11 377 546,11 0,00 

CELKEM 377 546,11 377 546,11 0,00 
261 0101 Hlavní pokladna 22 404,00 22 404,00 0,00 
261 0102 Školní jídelna 9 168,00 9 168,00 0,00 
261 0104 Stříbrníky 18 169,00 18 169,00 0,00 
261 0810 Valutová pokladna - EUR 34,97 34,97 0,00 

CELKEM 49 775,97 49 775,97 0,00 
262 0100 Korunové pokladny 0,00 0,00 0,00 
262 0800 Valutová pokladna 0,00 0,00 0,00 
262 0900 Mezi bankovními účty 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
311 0110 Faktury vydané 188 338,38 188 338,38 0,00 
311 0150 Školní byt 0,00 0,00 0,00 
311 0170 Splátkový kalendář STYLO 0,00 0,00 0,00 
311 0171 Splátkový kalendář-ORTMEDIC 0,00 0,00 0,00 
311 0174 Splátkový kalend.MUDr.PLZÁKOVÁ 0,00 0,00 0,00 
311 0175 Splátkový kalend.REGEN CLUB 0,00 0,00 0,00 
311 0176 Splátkový kalend.JV-INTEGRA 0,00 0,00 0,00 
311 0178 Splátkový kalendář R.Klevar 0,00 0,00 0,00 
311 0179 Splátkový kalendář J. Švancar 0,00 0,00 0,00 
311 0181 parkovací místo č.l 0,00 0,00 0,00 
311 0182 parkovací místo č.2 0,00 0,00 0,00 



311 0183 parkovací místo č.3 0,00 0,00 0,00 

311 0184 parkovací místo č.4 0,00 0,00 0,00 

311 0185 parkovací místo č.5 0,00 0,00 0,00 

311 0186 parkovací místo č.6 0,00 0,00 0,00 

311 0187 parkovací místo č. 7 0,00 0,00 0,00 

311 0188 parkovací místo č.8 0,00 0,00 0,00 

311 0189 parkovací místo č.9 0,00 0,00 0,00 

311 0190 parkovací místo č.10 0,00 0,00 0,00 

311 0191 parkovací místo č.11 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 188 338,38 188 338,38 0,00 
314 0101 Elektrická energie 33 900,00 33 900,00 0,00 
314 0102 Vodné, stočné 322 250,00 322 250,00 0,00 
314 0103 Srážková voda 280 520,00 280 520,00 0,00 
314 0104 Teplo 3 435 600,00 3 435 600,00 0,00 
314 0105 Plyn ŠJ 1600,00 1600,00 0,00 
314 0800 Ostatní 47 382,95 47 382,95 0,00 

CELKEM 4121252,95 4121252,95 0,00 
315 0600 pohledávky za studenty 0,00 0,00 0,00 
315 0601 autoškola B 0,00 0,00 0,00 
315 0602 autoškola B+C 0,00 0,00 0,00 
315 0621 Opis vysvědčení 0,00 0,00 0,00 
315 0699 Ostatní, jiné ... 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
321 0010 neinvestiční 161 249,79 161 249,79 0,00 
321 0100 investiční 0,00 0,00 0,00 
321 0800 FKSP 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 161249,79 161249,79 0,00 
324 0061 El.energie ORTMEDIC 0,00 0,00 0,00 
324 0063 El.energie MUDr.PLZÁKOVÁ 0,00 0,00 0,00 
324 0065 Stočné REGEN CLUB 470,79 470,79 0,00 
324 0066 Vodné REGEN CLUB 525,96 525,96 0,00 
324 0067 El.energie REGEN CLUB 0,00 0,00 0,00 
324 0068 Stočné JV-INTEGRA 16 261,65 16 261,65 0,00 
324 0069 Vodné JV-INTEGRA 18 164,34 18 164,34 0,00 
324 0070 Vodné STYLO 0,00 0,00 0,00 
324 0074 stočné školní byt 5 211,81 5 211,81 0,00 
324 0075 teplo školní byt 32 727,24 32 727,24 0,00 
324 0076 el.energie školní byt 7 760,34 7 760,34 0,00 
324 0077 vodné školní byt 5 424,57 5 424,57 0,00 
324 0078 stočné STYLO 0,00 0,00 0,00 
324 0079 ohřev TUV školní byt 13 090,92 13 090,92 0,00 
324 0082 vodné R. Klevar 0,00 0,00 0,00 
324 0083 stočné R. Klevar 0,00 0,00 0,00 
324 0084 el.energie R. Klevar 0,00 0,00 0,00 
324 0085 EI. energie J. Švancar 0,00 0,00 0,00 
324 0210 Stravné ŠJ 427 992,00 427 992,00 0,00 
324 0212 zál.stravné ŠJ zam.ke zdanění 13 489,96 13 489,96 0,00 
324 0230 Stravné Stříbrníky 64 464,00 64 464,00 0,00 
324 0900 Ostatní 2 000,00 2 000,00 0,00 



CELKEM 607 583,58 607 583,58 0,00 
331 0010 Zaměstnanci 6 103 516,00 6 103 516,00 0,00 

CELKEM 6103 516,00 6103 516,00 0,00 
333 0020 Příspěvky odborové organizaci 2 064,00 2 064,00 0,00 
333 0050 Přeplatek na energiích-školník 0,00 0,00 0,00 
333 0060 Ostatní-vratka FSKP 0,00 0,00 0,00 
333 0070 zaměstnanecké jízdné-poplatek 7 296,00 7 296,00 0,00 

CELKEM 9 360,00 9 360,00 0,00 
335 0100 zálohy na cestovné 0,00 0,00 0,00 
335 0250 Zálohy z pokladny 0,00 0,00 0,00 
335 0253 Vyúčt.energii služeb.byt 0,00 0,00 0,00 
335 0500 soukromé hovory zaměstnanců 0,00 0,00 0,00 
335 0502 stravné Stř. zaměstnanci 0,00 0,00 0,00 
335 0560 FKSP doplatky od zaměstnanců 0,00 0,00 0,00 
335 0600 ostatní pohledávky 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
336 0100 SP - organizace -1 842 901,00 -1 842 901,00 0,00 
336 0200 SP - zaměstnanec -483 090,00 -483 090,00 0,00 

CELKEM -2 325 991,00 -2 325 991,00 0,00 
337 0100 ZP - organizace -668 796,00 -668 796,00 0,00 
337 0200 ZP - zaměstnanec -334 470,00 -334 470,00 0,00 

CELKEM -1003 266,00 -1 003 266,00 0,00 
342 0100 silniční daň -7 200,00 -7 200,00 0,00 
342 0400 záloh.daň z příjmu -667 364,00 -667 364,00 0,00 
342 0480 srážková daň -6 176,00 -6 176,00 0,00 

CELKEM -680 740,00 -680 740,00 0,00 
343 0040 Vypořádání DPH s FÚ 17 852,00 17 852,00 0,00 
343 0070 DPH 21% 4,89 4,89 0,00 
343 0080 DPH 15% 0,00 0,00 0,00 
343 0090 DPH 10% 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 17 856,89 17 856,89 0,00 
348 0020 Nepřímé náklady (neinvestiční) 0,00 0,00 0,00 
348 0500 Investiční pohledávky 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
349 0300 odvoz z provozu a odpisů 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
374 0100 neinvestiční 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
377 0240 Ostatní pohledávky 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
378 0910 Zákonné pojištění 0,42% 0,00 0,00 0,00 
378 0920 Mylné platby 0,00 0,00 0,00 
378 0930 Ostatní 0,00 0,00 0,00 
378 0940 Exekuce z platu 25 523,00 25 523,00 0,00 
378 0950 ISIC a ITIC karty 0,00 0,00 0,00 
378 0960 plavání 6 900,00 6 900,00 0,00 

CELKEM 32 423,00 32 423,00 0,00 
381 0010 Hlavní činnost 187 361,35 187 361,35 0,00 
381 0011 Linde Technoplyn 28 880,28 28 880,28 0,00 



--- --------------------------=======----~--~ 

381 0016 CODEXIS 16 825,58 16 825,58 0,00 
381 0021 Antivir ESET 185 183,48 185 183,48 0,00 
381 0022 Upgrade lic.VMware vSphere 29 543,43 29 543,43 0,00 
381 0090 Doplňková činnost 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 447 794,12 447 794,12 0,00 
383 0010 Nevyfakturované dodávky 25 724,64 25 724,64 0,00 

CELKEM 25 724,64 25 724,64 0,00 
384 0800 Autoškola 724 212,71 724 212,71 0,00 
384 0920 bilance ŠJ 62 958,51 62 958,51 0,00 

CELKEM 787171,22 787171,22 0,00 
385 0020 bilance ŠJ 30,80 30,80 0,00 

CELKEM 30,80 30,80 0,00 
388 0010 Transfery neinvestiční 1 689 657,70 1 689 657,70 0,00 
388 0400 Transfery investiční 116 000,00 116 000,00 0,00 
388 0500 Škodní událost 0,00 0,00 0,00 
388 0900 Ostatní 49 305,39 49 305,39 0,00 

CELKEM 1854 963,09 1854 963,09 0,00 
389 0100 Elektrická energie 99 142,25 99 142,25 0,00 
389 0200 Vodné a stočné 347 219,74 347 219,74 0,00 
389 0400 Plyn 378,98 378,98 0,00 
389 0600 Teplo 3 749 589,57 3 749 589,57 0,00 
389 0900 Srážková voda 286 461,93 286 461,93 0,00 

CELKEM 4 482 792,47 4 482 792,47 0,00 
395 0100 vnitřní zúčtování 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 0,00 0,00 0,00 
401 0200 Svěření majetku PO 347 939 294,72 347939 294,72 0,00 
401 0400 Transfery investiční 116 000,00 116 000,00 0,00 
401 0500 Dary 0,00 0,00 0,00 
401 0902 Fond oběžných aktiv 269 188,24 269 188,24 0,00 

CELKEM 348 324 482,96 348 324 482,96 0,00 
403 0100 Pořizovací cena majetku 52 208 654,99 52 208 654,99 0,00 
403 0101 Odpisy minulých let -5 479 041,00 -5 479 041,00 0,00 
403 0400 Dary 350 000,00 350 000,00 0,00 
403 0500 Snížení inv.transf.-odpisy -667 132,00 -667 132,00 0,00 

CELKEM 46 412 481,99 46 412 481,99 0,00 
406 0300 Odpisy -1080 795,75 -1080 795,75 0,00 

CELKEM -1080 795,75 -1080 795,75 0,00 
411 0300 Počáteční stav FO 534116,26 534 116,26 0,00 

CELKEM 534116,26 534116,26 0,00 
412 0100 Počáteční stav FKSP 929 909,31 929 909,31 0,00 

412 0110 Základní příděl do FKSP 1449 061,08 1449 061,08 0,00 

412 0220 Čerpání - stravování -352 339,76 -352 339,76 0,00 

412 0230 Čerpání - rekreace -820 266,00 -820 266,00 0,00 

412 0240 Čerpání - kultura -48 502,98 -48 502,98 0,00 
412 0241 Čerpání tělovýchova -169 962,00 -169 962,00 0,00 
412 0260 Čerpání - poskytn.peněž.dary -172 500,00 -172 500,00 0,00 
412 0261 Čerpání - poskytn.peněž.dary -49 500,00 -49 500,00 0,00 
412 0290 Čerpání - ostatní použití fond -222 080,00 -222 080,00 0,00 
412 0291 Čerpání - ostatní použití fond -5 000,00 -5 000,00 0,00 



412 0295 Čerpání - ostatní použití fond -15 795,00 -15 795,00 0,00 

CELKEM 523 024,65 523 024,65 0,00 
413 0500 Počáteční stav RF 1 250 241,46 1 250 241,46 0,00 
413 0510 Zlepšený výsledek hospodaření 334 344,02 334 344,02 0,00 

CELKEM 1584 585,48 1584 585,48 0,00 
414 0500 Počáteční stav RF 837 136,78 837136,78 0,00 
414 0520 Tvorba - nespotřeb.dotace EU 878 445,96 878 445,96 0,00 
414 0540 Tvorba - peněžní dary - účelov 450 000,00 450 000,00 0,00 
414 0650 Čerpání - ostatní -1164 636,78 -1164 636,78 0,00 

CELKEM 1000 945,96 1000 945,96 0,00 
416 0300 Počáteční stav fond investic 3 070 803,34 3 070 803,34 0,00 
416 0310 Tvorba - odpisy nemovitým. 3 843 780,00 3 843 780,00 0,00 
416 0311 Tvorba - odpisy movitý m. 3 188 893,65 3 188 893,65 0,00 
416 0320 Tvorba - investič.dotace od zř 761 000,00 761000,00 0,00 
416 0340 Tvorba - výnosy z prodeje OHM 40 000,00 40 000,00 0,00 
416 0400 Čerpání - investice -4 383 171,56 -4 383 171,56 0,00 
416 0490 Čerpání - odvod do rozpočtu zř -3 842 000,00 -3 842 000,00 0,00 

CELKEM 2 679 305,43 2 679 305,43 0,00 
455 0090 Zálohy na učebnice studenti 227 868,00 227 868,00 0,00 

CELKEM 227 868,00 227 868,00 0,00 
472 0100 neinvestiční OPVK 412 510,00 412 510,00 0,00 
472 0101 neinves. ERASMUS+ Leonardo d.V 1277147,70 1277 147,70 0,00 

CELKEM 1689 657,70 1689 657,70 0,00 
901 0100 DDNM od 1,- resp.500-6999,99 335 287,90 335 287,90 0,00 

CELKEM 335 287,90 335 287,90 0,00 
902 0100 DDHM od 500-2999,99 Kč 2 842 116,66 2 842 116,66 0,00 
902 0200 DDHM do 500,- Kč 70 804,04 70 804,04 0,00 

CELKEM 2 912 920,70 2 912 920,70 0,00 
909 0500 nedokončené TZ Stříbrníky HČ 6 756 860,00 6 756 860,00 0,00 
909 0501 knižní fond HČ 743 245,82 743 245,82 0,00 
909 0502 knihy v půjčovně učebnic HČ 1262800,00 1 262 800,00 0,00 
909 0503 výuková CD,DVD HČ 48 060,82 48 060,82 0,00 

CELKEM 8 810 966,64 8 810 966,64 0,00 
915 0300 účelový neinvestiční příspěvek 134 000,00 134 000,00 0,00 

CELKEM 134000,00 134 000,00 0,00 
966 0400 NAM PCOCon Lan 17 880,00 17 880,00 0,00 
966 0500 DDT pracoviště-státní maturity 87 846,00 87 846,00 0,00 

CELKEM 105 726,00 105 726,00 0,00 
968 0302 kopírky Canon+DeCe HČ 1665138,00 1665 138,00 0,00 
968 0303 veslařský trenažér 28 200,00 28 200,00 0,00 
968 0305 počítače česká pošta 293135,00 293 135,00 0,00 
968 0307 2 ks brankářské masky florbal 2 798,00 2 798,00 0,00 
968 0310 majetek IKAP B {od ÚK) 499 600,00 499 600,00 0,00 
968 0311 majetek IKAP A2 {Hosp. komora) 44 400,95 44 400,95 0,00 
968 0312 pultový mrazák do ŠJ CITUS 10 000,00 10 000,00 0,00 
968 0313 měřící zařízení ČEZ distribuce 14 854,00 14 854,00 0,00 

CELKEM 2 558125,95 2 558125,95 0,00 
999 0999 vyrovnávací účet -9 529 323,29 -9 529 323,29 0,00 

CELKEM -9 529 323,29 -9 529 323,29 0,00 


